CОВЕТ
СТАРОЧУКАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ЧОКАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с.Старые Чукалы
РЕШЕНИЕ                                          КАРАР

от 02 .08.2016 года                                                                      № 11/1

 Об исполнении бюджета  Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан
за  1 ое полугодие   2016года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом Старочукалинского  сельского поселения Дрожжановского муниципального  района Республики  Татарстан  РЕШИЛ:

     1.Принять к сведению информацию  главного бухгалтера Старочукалинского сельского поселения Ханзяровой Г.Д. «Об исполнении бюджета  Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан за 1 ое полугодие   2016года»
    2.Утвердить отчет об исполнении бюджета  Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан за  1  ое полугодие   2016года по доходам в сумме 777,2  рублей, по расходам в сумме 890,6 рублей .

[bookmark: _GoBack]  Глава сельского поселения:                   Р.Р.Низамутдинов